
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
06.08.2025 
 
 
Об утверждении конкурсной 
комиссии, формирующей рейтинг 
кандидатов и список стипендиатов 
Главы города Белогорск в 2025 году 
 
 

№ 1392 

На основании Положения о порядке установления именных стипендий 
одаренным детям города Белогорск, утвержденного постановлением 
Администрации г. Белогорск от 24.05.2023 № 988 (ред. 10.06.2024 № 1282), 
 
постановляю: 
 
1. Утвердить состав конкурсной комиссии, формирующей рейтинг 

кандидатов и список стипендиатов Главы города Белогорск в 2025 году 
согласно приложению, к настоящему постановлению. 

2. Постановление от 16.07.2024 № 1620 «Об утверждении конкурсной 
комиссии, формирующей рейтинг кандидатов и список стипендиатов 
Главы г. Белогорск в 2024 году» признать утратившим силу. 

3. Внести постановление в подраздел 11.6 раздела 11 «Прочие вопросы» 
правовой базы местного самоуправления г. Белогорск. 

4. Разместить постановление на Официальном портале правовой 
информации города Белогорск www.belogorck-npa.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы по социальной политике О.Н. Саяпину. 

 
 
 
Глава города Белогорск       С.Ю. Мелюков 
 
 
 
 

 

http://www.belogorck-npa.ru/


Приложение 
 
УТВЕРЖДЕН 
Постановлением Администрации 
г. Белогорск 
06.08.2025 № 1392 

 
 

Состав конкурсной комиссии, формирующей рейтинг кандидатов и список 
стипендиатов Главы города Белогорск в 2025 году 

 
Саяпина Ольга 
Николаевна  
 

− заместитель Главы по социальной политике, 
председатель Комиссии; 

Салманова Екатерина 
Викторовна  

− председатель МКУ КОДМ г. Белогорск, 
заместитель председателя Комиссии; 

Мовчан Жанна 
Юрьевна  

− консультант отдела по делам молодёжи и 
воспитательной работе МКУ КОДМ 
г. Белогорск, секретарь Комиссии. 

Члены комиссии:  
Артемьев Юрий 
Алексеевич 

− депутат городского Совета народных 
депутатов IX созыва; 

Дудник Анастасия 
Сергеевна  

− начальник отдела по делам молодёжи и 
воспитательной работе МКУ КОДМ 
г. Белогорск; 

Лотова Наталья 
Анатольевна 

− депутат городского Совета народных 
депутатов IX созыва;  

Михайлова Анастасия 
Михайловна  

− заместитель начальника МКУ «Управление 
культуры и спорта Администрации города 
Белогорск». 

 
 


	№1392 от 06.08.2025
	приложение к №1392

